КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                                  РЕШЕНИЕ
от 03.06.2010 г.	с. Тюльково	№ 3-6р
О внесении дополнений в решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 01.12.2009 №50-156р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет».

         Руководствуясь действующим законодательством в соответствии с п.1 статьи24, п.2 статьи 43 Устава Тюльковского сельсовета, сельский Совет депутатов

решил:
Подпункт 2.3 пункта 2 «Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет в Тюльковском сельсовете» дополнить словами: минимальный размер пенсии за выслугу лет составляет ЮОО рублей.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы сельсовета Антонова В.А.
Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Тюльковский вестник»

Глава  сельсовета                                                                       М.Е.Лорий.